
 
UCHWAŁA NR L/415/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy Złocieniec na rok 2014 w kwocie 20.156,10 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy Złocieniec na rok 2014 w kwocie 20.156,10 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XL/329/2013 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2014 ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek za-

ciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.500.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 

1 044 221,53 zł; 

3) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach Wieloletniej Prognozy Fi-

nansowej; 

4) finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności do kwoty 700.000,00 zł.”; 

2) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej (dochody budżetu) wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Urszula Ptak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2014 r.

Poz. 3240



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3240



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3240


		2014-08-07T10:12:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




